平成25年12月20日

各 位

会 社 名 静 岡 瓦 斯 株 式 会 社

代 表 者 取締役社長  戸野谷 宏

（コード番号：9543 東証第一部）

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部総務担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

青 柳  年 彦

   （TEL：054-284-4141）

第三者割当による自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

当社は、平成25年11月22日の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先より

処分予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．処 分 株 式 数 589,300株

  （処分予定株式数589,300株）

２．払 込 金 額 の 総 額 336,602,267円

  （１株につき571.19円）

３．申込期間（申込期日） 平成25年12月25日(水)

４．払 込 期 日 平成25年12月26日(木)

＜ご参考＞

１．上記の第三者割当による自己株式の処分は、平成25年11月22日の当社取締役会において、引受人の買取引受に

よる売出し及びオーバーアロットメントによる売出しと同時に決議されたものであります。当該第三者割当に

よる自己株式の処分の内容等については平成25年11月22日付の「株式の売出し及び自己株式の処分に関するお

知らせ」及び平成25年12月２日付の「売出価格及び払込金額等の決定に関するお知らせ」をご参照下さい。

なお、今回の第三者割当による自己株式の処分による手取概算額336,202,267円につきましては、平成26年

３月末までに全額を運転資金に充当する予定であります。

２. 今回の第三者割当による自己株式の処分による自己株式数の推移

現 在 の 自 己 株 式 数 3,053,188株 （平成25年12月 20日現在）

今 回 の 処 分 株 式 数 589,300株

処 分 後 の 自 己 株 式 数 2,463,888株

以 上

ご注意：この文書は当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり､投資勧誘を目的として作成されたものではあり

ません。